
 
 

UCHWAŁA NR XVI/192/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w  sprawie zmiany uchwały Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia  28.05.2025r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie z dnia 

27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych, 
w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami specjalnymi –

prowadzonych na terenie Gminy Pińczów przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025r. poz. 439) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 28.05.2025r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych dla publicznych szkół podstawowych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niebędących szkołami specjalnymi –prowadzonych na terenie Gminy 
Pińczów przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego, wprowadza się następującą 
zmianę: 

- Paragraf 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dotacja na każdego ucznia szkoły, o której mowa w ust. 1 będzie udzielona w wysokości 
określonej w art. 25 ust. 1 o finansowaniu zadań oświatowych powiększonej o kwotę 443,00zł na każde 
dziecko miesięcznie.”.. 

§ 2. Dotacja w wysokości o której mowa w paragrafie 1  obowiązuje od dnia  1 listopada 2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3453



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3453


	UCHWAŁA NR XVI/192/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 1 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-31T09:16:47+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




